Ente Pablico: Universidad Tecnoldgica del Sur del Estado de México

Relacion de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio

Cuenta Publica 2021
(Miles de Pesos)

Cadigo

Descripcion de Bienes Muebles

Valor en Libros

Mobilario y Equipo de Administracion

Mobilario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Maguinaria, Ofros Equipos y Herramientas

Otros Bienes Muebles

T OTAL

5,627.8

1,945.7

11,782.8

6,701.5

14,762.5

40,129.5

80,949.8

4{5’3«&&5}:&\




Relacion de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2021
(Miles de Pesos)

Ente Pablico: Universidad Tecnoldgica del Sur del Estado de México

Cadigo Descripcion de Bienes Inmuebles * Valor en Libros
Terrenos 752.4
Edificios no Habitacionales 59,555.6
28,130.8
Construcciones en proceso en Bienes de Dominio Publico
TOTAL 88,438.8

‘./r( ‘i’ SERRANO

%D /'.;"« & DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




