Relación de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio Cuenta Pública 2021 (Miles de Pesos)

Ente Público: Universidad Tecnológica del Sur del Estado de México

Código	Descripción de Bienes Muebles	Valor en Libros
	Mobilario y Equipo de Administración Mobilario y Equipo Educacional y Recreativo	5,627.8 1,945.7
	Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	11,782.8
	Vehículos y Equipo de Transporte	6,701.5
	Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	14,762.5
	Otros Bienes Muebles	40,129.5
	TOTAL	80,949.8

MTRO JORGE AL EJANDAD PLATA SERRANO
SUPLENTE DEL TITULAR DE LA BIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio Cuenta Pública 2021 (Miles de Pesos)

Ente Público: <u>Universidad Tecnológica del Sur del Estado de México</u>

Código	Descripción de Bienes Inmuebles	* Valor en Libros
	Terrenos	752.4
	Edificios no Habitacionales	59,555.6
	Construcciones en proceso en Bienes de Dominio Público	28,130.8
	TOTAL	88,438.8

SURGENTE DEL TITULAR DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS